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Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

Ozet Bilgi 15.03.2023 Tarihli Pay Geri Alim islemleri HK.
Yapilan Agiklama Giincelleme mi ? Evet
Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Aciklama mi ? e

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik ~ ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A,

ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A.S.

Geri Alim Igleminin Niteligi Geri Alim Program Gercevesinde
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 20.02.2023

Varsa Geri Alim Programinin »

Uygulanacag Siire

Geri Alima Konu Azami Pay Sayisl  2.500.000
Geri Alim [gin Ayrilan Fonun

75.000.000
Toplam Tutan (TL)
Geri Alm Yapilmasi Planlanan Dénem
isleme Konu Pay | Baslangig Tarihi | Bitis Tarihi | Nominal Tutar (TL) | Sermayeye Orani (%) |
C Grubu, ULUUN, TREULSY00014 || 20022023 |[20.02.2024| 2500000 | 131 |
Geri Alim Islemlerinin Detaylari
isleme Konu Pa islem isleme Konu Paylarin Sermayeye || islem Fiyati (TL/ Program Gergevesinde Daha Once Geri Alinan Varsa Bu Paylara Bagli
s Y Tarihi Nominal Tutar (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) imtiyazlar
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 24.02.2023 2.000 0,001 25,58 0
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 24.02.2023 5.000 0,003 25,84 2.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 24.02.2023 5.000 0,003 25,86 7.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 27.02.2023 2.000 0,001 27,16 12.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 27.02.2023 4.000 0,002 27,18 14.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 27.02.2023 2.000 0,001 27,42 18.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSYO0014 | 2702203 4.000 0,002 27,46 20.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 27.02.2023 2.000 0,001 27,48 24.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 27.02.2023 2.000 0,001 27,52 26.000




CGrubu, ULUUN,  |[27.02.2023 2.000 0,001 27,54 28.000
TREULSY00014
Cf;gsté%golﬂ’ 27.02.2023 2,000 0,001 27,56 30.000
CTGQESE’S;JOL:OLﬂ’ 28.02.2023 2.000 0,001 27,1 32.000
CTG,JESE’S;JOL#OLiZ" 28.02.2023 2,000 0,001 27,12 34.000
CTGF::BE’S:(JOL;OLiZ" 28.02.2023 2.000 0,001 27,14 36,000
Cf{;ﬂf’s%ﬁoﬂ’ 28.02.2023 2.000 0,001 27,16 38.000
CTG;;SE’S;JOL;;T’ 28.02.2023 2,000 0,001 27,18 40,000
CTGF::SE’S\L(JOL;OLiZ" 28.02.2023 4.000 0,002 27,2 42.000
CTG;;SE’S:{JOL(;JOLiZ" 28.02.2023 2.000 0,001 273 46.000
Cf;gst’s%golﬂ’ 28.02.2023 2.000 0,001 27,32 48.000
CTGQESE’S;JOL:OLﬂ’ 28.02.2023 2.000 0,001 27,36 50.000
CTG,JESE’S;JOL#OLiZ" 28.02.2023 2.000 0,001 27,38 52.000
CTGF::BE’S:(JOL;OLiZ" 28.02.2023 2,000 0,001 27,76 54.000
Cf;;ﬂt’sggyolﬁ" 28.02.2023 2.000 0,001 27,78 56.000
Cféggﬁs%éjoﬂ 28.02:2023 2.000 0,001 27,82 58.000
CTGF::SE’S\L(JOL;OLiZ" 28.02.2023 4.000 0,002 27,86 £0.000
CTG;;SE’S:{JOL(;JOLiZ" 28.02.2023 2.000 0,001 27,92 64.000
Cf;gst’s%golﬂ’ 28.02.2023 2,000 0,001 27,94 66.000
CTGQESE’S;JOL:OLﬂ’ 01.03.2023 2.324 0,001 27,38 £8.000
CTG,JESE’S;JOL#OLiZ" 01.03.2023 3.000 0,002 27,42 70324
C‘I'GRrILEJleES\l(J(IJ_;OLiT 01.03.2023 3.000 0,002 27,44 73324
Cf;;ﬂt’sggyolﬁ" 03.03.2023 2.000 0,001 27,16 16324
Cf;;gr’s%éjoﬂ’ 03.03.2023 2.000 0,001 27,18 78.324
CTGF::SE’S\L(JOL;OLiZ" 03.03.2023 2.000 0,001 27,2 80,324
CTG;;SE’S:{JOL(;JOLiZ" 03.03.2023 2.000 0,001 27,22 82.324
CTG;;SES\[(JOL;;T 03.03.2023 2.000 0,001 27,24 84.324
CTGQESE’S;JOL:OLﬂ’ 03.03.2023 2.000 0,001 27,26 86.324
CTG,JESE’S;JOL#OLiZ" 03.03.2023 2.000 0,001 27,28 88.324
CTGF::BE’S:(JOL;OLiZ" 03.03.2023 2,000 0,001 273 00.324
Cf;;ﬂt’sggyolﬁ" 03.03.2023 2.000 0,001 27,32 02,324
€ Grubu, ULUUN, =15 13 5023 2.000 0,001 27,34 04.324

TREULSY00014




CGrubu, ULUUN,  |[03.03.2023 2.000 0,001 27,36 96.324
TREULSY00014
Cfégsts%:olﬂ 06.03.2023 6.000 0,003 21,72 98.324
Cfé:ﬂté%;olﬂ’ 06.03.2023 6.000 0,003 27,74 104.324
CTG,:;SE’S%SJO%Z" 06.03.2023 4.000 0,002 27,76 110324
C‘I'GRrILEJBES\l(J(IJ_(;JOLiT 06.03.2023 6.000 0,003 27,78 114.324
Cf;:ﬂt’s%golﬂ’ 06.03.2023 6.000 0,003 27,8 120.324
CTG;;SE’S;JOL;OLH 06.03.2023 2,000 0,001 27,82 126.324
Cf;:gtg%éjolﬂ’ 06.03.2023 2.000 0,001 27,84 128,304
ngsts%ﬁolﬂ 06.03.2023 2.000 0,001 27,86 130.324
Cf;gst’s%golﬂ’ 06.03.2023 2.000 0,001 27,88 132.324
Cfé:ﬂté%;olﬂ’ 07.03.2023 2.000 0,001 29 134.324
CTG,:;SE’S%SJO%Z" 07.03.2023 4.000 0,002 29,02 136.324
CTG;:SE’S:(JOL;OLE’ 07.03.2023 2,000 0,001 29,04 140324
CTG;:SE’S;JOL(;J&T’ 07.03.2023 2.000 0,001 29,06 142,304
CT(:ESE’S\L(J(I)-(;JOT} 07.03.2023 2.000 0,001 29,08 144.324
Cf;:gtg%éjolﬂ’ 07.03.2023 2.676 0,001 29,1 146,324
CTGQESE’S;JOL(;J&Z" 07.03.2023 4.000 0,002 29,12 149.000
Cfégstsgr;;olﬂ 07.03.2023 3.000 0,002 29,14 153.000
Cfé:ﬂté%;olﬂ’ 07.03.2023 2.000 0,001 29,16 156,000
CTG,:;SE’S%SJO%Z" 08.03.2023 4.000 0,002 31,82 158.000
CTG;:SE’S:(JOL;OLE’ 08.03.2023 2,000 0,001 31,86 162.000
CTG;:SE’S;JOL(;J&T’ 08.03.2023 6.000 0,003 31,88 164.000
C‘IS;;;SES\%.(;JO%Z‘ 09.03.2023 2.000 0,001 30,12 170.000
Cf;:gtg%éjolﬂ’ 09.03.2023 2.000 0,001 302 172.000
CTGQESE’S;JOL(;J&Z" 09.03.2023 2.000 0,001 30,22 174.000
Cf;gst’s%golﬂ’ 09.03.2023 2.000 0,001 30,24 176.000
Cfé:ﬂté%;olﬂ’ 09.03.2023 2.000 0,001 30,26 178,000
CTG,:;SE’S%SJO%Z" 09.03.2023 2.000 0,001 30,28 180.000
C‘I'GRrILEJBES\l(J(IJ_(;JOLiT 09.03.2023 3.000 0,002 303 182.000
CTG;:SE’S;JOL(;J&T’ 09.03.2023 3.000 0,002 30,36 185.000
€ Grubu, ULUUN, =1 )5 3 5023 3.000 0,002 209 188.000
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CGrubu, ULUUN,  [/13.03.2023 3.000 0,002 29,92 191.000
TREULSY00014
Cfégsts%:olﬂ 13.03.2023 3.000 0,002 29,94 194.000
CTG'{:BE’S;JOL;JOLﬂ’ 13.03.2023 3.000 0,002 29,96 197.000
CTG,:;SE’S;JOL(:JOLiZ" 13.03.2023 3.000 0,002 29,98 200.000
C‘I'GRr:ltJJEé\l(J(IJ_:OLiT’ 13.03.2023 3.000 0,002 30,02 203.000
Cf;:ﬂt’s%yolﬂ’ 13.03.2023 3.000 0,002 30,04 206.000
Cféggﬁs%éjoﬂ 13.03.2023 3.000 0,002 30,06 209.000
Cf;:ﬁté%;;ﬂ’ 13.03.2023 3.000 0,002 30,08 212.000
CTGQESE’S:{JOL(%Z" 13.03.2023 3.000 0,002 30,1 215.000
Cfégsts%:olﬂ 14.03.2023 3.000 0,002 28,84 218.000
CTG'{:BE’S;JOL;JOLﬂ’ 14.03.2023 3.000 0,002 28,86 221,000
CTG,:;SE’S;JOL(:JOLiZ" 14.03.2023 6.000 0,004 28,88 224,000
C‘I'GRrILEJBES\l(J(IJ_(;JOLiT 14.03.2023 3.000 0,002 289 230.000
CTG;:SE’S%(;JO%T’ 14.03.2023 6.000 0,004 28,94 233.000
C‘IS;;;SES\%.(;JO%Z‘ 14.03.2023 6.000 0,004 28,96 239.000
Cf;:ﬁté%;;ﬂ’ 14.03.2023 3.000 0,002 28,98 245.000
CTGQESE’S:{JOL(%Z" 14.03.2023 3.000 0,002 29,08 248.000
Cfégsts%:olﬂ 14.03.:2023 6.000 0,004 291 251.000
CTG'{:BE’S;JOL;JOLﬂ’ 14.03.2023 3.000 0,002 29,12 257.000
CTG,:;SE’S;JOL(:JOLiZ" 14.03.2023 3.000 0,002 29,14 260.000
C‘I'GRrILEJBES\l(J(IJ_(;JOLiT 14.03.2023 3.000 0,002 29,16 263.000
CTG;:SE’S%(;JO%T’ 14.03.2023 3.000 0,002 29,18 266.000
C‘IS;;;SES\%.(;JO%Z‘ 14.03.2023 3.000 0,002 29,22 269.000
Cf;:ﬁté%;;ﬂ’ 14.03.2023 3.000 0,002 2924 272.000
CTGQESE’S:{JOL(%Z" 14.03.2023 3.000 0,002 29,26 275.000
Cf;gst’s%golﬂ’ 15.03.2023 2,000 0,001 27,16 278.000
CTG'{:BE’S;JOL;JOLﬂ’ 15.03.2023 2.000 0,001 27,18 280.000
CTG,:;SE’S;JOL(:JOLiZ" 15.03.2023 2.000 0,001 27,22 282.000
CTG;:SE’S:(JOL:OLE’ 15.03.2023 2.000 0,001 27,24 284.000
CTG;:SE’S%(;JO%T’ 15.03.2023 2.000 0,001 27,26 286.000
€ Grubu, ULUUN, =1 )¢ 5 5093 2.000 0,001 27,28 288.000
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C Grubu, ULUUN, 15.03.2023 3.000 0,002 27,52 290.000 -
TREULSY00014
CTGRr:S Esgg:otﬁ 15.03.2023 3.000 0,002 27,54 293.000 .
C‘I'GRrthj)Eys\l(J(I)_(;Jolﬂ, 15.03.2023 3.000 0,002 27,56 296.000 _
C.I.G;EJSE’S;J(I;(;JOL]{Z’ 15.03.2023 3.000 0,002 27,58 299.000 _
rtoLeoou | 15032023 3.000 0,002 276 302.000 .
CTGRrIlEJLtJ) Eswl/JochJolﬂ 15.03.2023 3.000 0,002 27,62 305.000 .
C.I.G’.‘:'ESE’S;J(I;(;JOL;.T’ 15.03.2023 3.000 0,002 27,64 308.000 R
CTGRNEJSEs:(JoLctJoLﬂ 15.03.2023 5.000 0,003 28,24 311.000 .
C'IF;erEjl':J)E’S;J(I)_(;JOL]J,T, 15.03.2023 5.000 0,003 28,26 316.000 _
rtoLeonn | 15032023 5.000 0,003 28,08 321,000 ]
C‘I'GRrthj)Eys\l(J(I)_(;Jolﬂ, 15.03.2023 3.000 0,002 28,3 326.000 _
C.I.G;EJSE’S;J(I;(;JOL]{Z’ 15.03.2023 3.000 0,002 28,32 329.000 _
rtoLeoou | 15032023 3.000 0,002 28,34 332.000 .
Cf}{gztégggolig, 15.03.2023 3.000 0,002 28,36 335.000 _
C.I.G’.‘:'ESE’S;J(I;(;JOL;.T’ 15.03.2023 3.000 0,002 28,38 338.000 R
C‘I'GRr:ltJ) Es:(JoLctJoLﬂ 15.03.2023 5.000 0,003 28,44 341.000 .

Ek Aciklamalar

20.02.2023 tarihli Yonetim Kurulu Karari ile baslatilan pay geri alim programi kapsaminda 15.03.2023 tarihinde 27,16 TL-28,44 TL fiyat araligindan toplam 68.000 adet hisse geri alim
islemi yapilmistir.

Saygilarimizla

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yurirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili
bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gosterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



